




Za správnost vyhotovení: M. Jaďuďová 

  
  OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ  
 Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa 

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5 

NAŠE ZNAČKA:  30 Si 123/2020 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  M. Jaďuďová 

DNE:    1. 7. 2020 
 

Vážen

 

předsedou Okresního soudu v České Lípě mi byla předložena k vyřízení Vaše žádost o informaci 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost o poskytnutí všech 
rozsudků, kterými byl obviněný (obžalovaný) obžalován/uznán vinným ze spáchání trestných 
činů podle ustanovení §§ 193, 193a, 193b trestního zákoníku.  

 

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. Vás vyzývám k upřesnění 
Vaší žádosti v následujících bodech: 

- za jaké časové období žádáte rozsudky, 

- zda žádáte i trestní příkazy, 

- zda žádáte rozhodnutí soudu v anonymizované podobě, 

- zda žádáte rozhodnutí, která již nabyla právní moci nebo všechna vyhlášená rozhodnutí. 

 

Poučuji Vás, že pokud svoji žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude 
rozhodnuto o odmítnutí Vaší žádosti. 

 

S pozdravem 

  
JUDr. Alena Procházková v. r. 
místopředsedkyně soudu 

     
       
  
 
 
 
   



 
 

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ 
Děčínská 390, PSČ: 470 52 

Telefon: 487885111 
Telefax:487523223 

E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz 
IČO 024 821 

Bankovní spojení 429-421/071 
 
                                                                                                                            Si 123/2020     
 

R o z h o d n u t í   o odmítnutí žádosti  
 
 
 

Předseda Okresního soudu v České Lípě rozhodl o žádosti žadatele 
 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., 

takto:  
 
 
Podle § 15 odst.1 z.č. 106/1999 Sb.,ve znění pozdějších předpisů, se žádost o poskytnutí rozsudků 
v případech, kdy byl obviněný uznán vinným ze spáchání tr. činů: zneužití dítěte k výrobě 
pornografie, účast na pornografickém představení, navazování nedovolených kontaktů s dítětem ve 
smyslu ust. § 193, § 193 a a § 193 b trestního zákoníku, o d m í t á.  
 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 

 
Žadatel požádal 28.6.2020  o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1199 Sb. Dne 1.7.2020 byl 
vyzván k upřesnění žádosti dle § 14 odst. 5b zák. č. 106/1999 Sb.ve lhůtě 30 ti dnů.  
 
S ohledem na to, že do dnešního dne žádost nedoplnil požadovanými údaji, byla žádost dle § 15 
odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. odmítnuta. 
 
P o u č e n í : Na postup při vyřizování žádosti o informace je možno podat stížnost u povinného 
subjektu, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.  
 
 
                                         V České Lípě dne 10. září 2020  
 
 
                                                                                         Mgr. Roman Koťátko  v.r 
                                                                                        předseda okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje: Bc. Zuzana Koppanová  
 
 




